年  月  日

久喜宮代衛生組合管理者 あて

依頼者 団体名

    代表者

                     電話番号

説明会開催に係る職員派遣依頼書

 このことにつきまして、下記のとおり開催いたします。つきましては、担当

職員の派遣を依頼いたします。

記

開催日時

年   月   日 （   曜）

   時   分から（    分程度）

開催場所

内容

（該当の □ にチェック）

□ ごみの分別について

□ その他（               ）

参加人数         名程度

特記事項